
Karrigan ApS

CVR-nr.: 36976640

Frederikskaj 2H 1 tv
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/03/2024

Finn Holmfred Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Karrigan ApS
Frederikskaj 2H 1 tv
2450 København SV
e-mailadresse: karriganco@gmail.com
CVR-nr.: 36976640
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde service indenfor software og salg af merchandise, og dertil knyttede serviceydelser efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 3.184.366 mod kr. 3.206.356 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 2.474.981 mod kr. 2.482.900 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.184.366	3.206.356
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.750	-6.750
Resultat af ordinær primær drift		3.177.616	3.199.606
Andre finansielle indtægter		12.134	0
Øvrige finansielle omkostninger		-18.007	-15.568
Ordinært resultat før skat		3.171.743	3.184.038
Skat af årets resultat		-696.762	-701.138
Årets resultat		2.474.981	2.482.900
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.400.000	2.400.000
Overført resultat		74.981	82.900
I alt		2.474.981	2.482.900

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6.750
Materielle anlægsaktiver i alt	1	0	6.750
Anlægsaktiver i alt		0	6.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		132.119	0
Tilgodehavender i alt		132.119	0
Likvide beholdninger		4.621.381	3.869.770
Omsætningsaktiver i alt		4.753.500	3.869.770
AKTIVER I ALT		4.753.500	3.876.520

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		250.887	175.906
Forslag til udbytte		2.400.000	2.400.000
Egenkapital i alt		2.700.887	2.625.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.499	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.218.491	499.346
Skyldig selskabsskat		696.762	701.138
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		124.861	40.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.052.613	1.250.614
Gældsforpligtelser i alt		2.052.613	1.250.614
PASSIVER I ALT		4.753.500	3.876.520

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	175.906	2.400.000	2.625.906
Betalt udbytte	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Årets resultat	0	74.981	2.400.000	2.474.981
Egenkapital, ultimo	50.000	250.887	2.400.000	2.700.887

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	2023	2022
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Saldo primo	27000	27000
Tilgang i årets løb	0	0
Kostpris ultimo	27000	27000
Afskrivning primo	-20250	-13500
Årets afskrivninger	-6750	-6750
Afkrivning ultimo	-27000	-20250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	6750

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karrigan Invest Holding ApS, CVR-nr. 37 45 94 88, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0